マックエイトのプリント板用端子 二段重ね用
H…プリント基板同士の間隔
RoHS対応
ー 95 ー
品番 A B H
MW-5-6 6.0
3.0
12.5
MW-5-7 7.0 13
MW-5-8 8.0 14
MW-5-9 9.0 15
MW-5-12 12.0 18
MW-5-14 14.0 20
MW-5-19 19.0 25
MW-5-24 24.0 30
MW-5-60 6.0
4.7
12.5
MW-5-70 7.0 13
MW-5-80 8.0 14
MW-5-90 9.0 15
MW-5-120 12.0 18
MW-5-140 14.0 20
MW-5-190 19.0 25
MW-5-240 24.0 30
● プリント基板を二段重ねする場合に御利用下さい。
● PM-191、PM-192 と組合わせる事によってプリント基板を抜き差しす
る事が出来ます。
● 最大 30A まで流せます。（ソケット PM-191、PM-192 との組合わせの